1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________

  от ___________                            №______________                          пгт. Пышма

Об утверждении проекта организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения,

находящихся на территории Пышминского городского округа

 В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Уставом Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории Пышминского городского
округа (ПОДД-2020) (прилагается), разработанный на следующие автомобильные
дороги в новой редакции:

- пгт. Пышма, ул. Заводская;
- пгт. Пышма, ул. Красноармейская;
- пгт. Пышма, ул. Куйбышева;
- пгт. Пышма, пер. Комарова;
- пгт. Пышма, ул. Гоголя;
- пгт. Пышма, ул. Ленина (часть 1);
- пгт. Пышма, ул. Ленина (часть 2);
- пгт. Пышма, ул. Ленина – ул. Кирова (узел);
- пгт. Пышма, пер. Школьный.

2

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                           В.В. Соколов